

دور دوم سفرهای استانی رئیس؛ بهره برداری از پروژه بزرگ آب شیرین کن در بوشهر؛ پایان جیره بندی و حل مشکل آب ۲۰۰ هزار خانوار

# بوشهر شیرین گام شد

سوغات رئیس جمهور برای بوشهری ها؛ از بهره برداری ۱۵ طرح بزرگ آب و برق و افتتاح پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی تا آغاز ساخت ۶ هزار و ۹۲۱ واحد نهضت ملی مسکن

صفحه ۲



افتتاح دو هزارمین مدرسه  
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع)  
مدرسه های دخترانه که در ایران نمونه ندارد

## برای دخترانمان

مجتمع آموزشی ساری به وسعت ۱۰ هزار متر دارای ۲۴ کلاس درس در پایه های تحصیلی ابتدایی تا دبیرستان است



گروسی در تهران: عقب نشینی آمریکا از پروژه ایجاد نامنی در ایران یا تا دوام عملیات فشار علیه کشورمان؟  
**درماندگی یا مکاری؟**

مآندن می توانست و می تواند - کل مزایای توافق را برای ایران بلائز کند.  
آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش جدید خود هم که به نظر می رسد فضا سازی این آژانس علیه تهران است، اعلام کرد ایران به برخی تعهدات خود در توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ عمل نکرده است. آژانس همچنین گفته در حال انجام رازینی هایی با ایران درباره منشأ ذرات اورانیوم ۸۴ درصدی کشف شده در تاسیسات هسته ای فردو است. در گزارش آژانس اتمی تصریح شده ایران طی نامه ای در ۲۰ فوریه درباره وجود ذرات اورانیوم ۸۳.۷ درصدی در فردو گفته ممکن است «سوساناتی ناخواسته در سطح غنی سازی» اتفاق افتاده باشد.  
در فضای کنونی هم که دولت بایدن طی چند ماه گذشته یک میدان جنگ گسترده با داغ کردن بی ثباتی در داخل ایران و همزمان کارزار دیپلماتیک و وضع تحریم های جدید ایجاد کرده است، سفر گروسی به تهران فقط با این اتفاق قابل توجیه خواهد بود که بخشی از فرآیند عقب نشینی واشنگتن از توطئه گری و مکاری علیه ایران و

ادعاهای جدید درباره برخی اماکن ایرانی است که با پرونده سازی صهیونیست ها گشوده شد. گروسی خرداد امسال در آستانه نشست فصلی شورای حکام، در یک سفر غیر متعارف و بی سابقه به تل آویو رفت تا به تهدیدات این رژیم علیه برنامه هسته ای ایران گوش فرا دهد! این سفر مدیرکل آژانس به اسرائیل در شرایطی انجام شد که این رژیم چند مرتبه مبادرت به حملات خرابکارانه به تاسیسات هسته ای ایران کرده و در تمام این موارد آژانس تاسیسات هسته ای ایران را در مدت اخیر انجام داده اند. تبادل پیام مسقط و دوچه در مدت اخیر انجام داده اند. با این وصف، تعاملات ایران و آژانس در دوره مدیریت گروسی نشان می دهد مدیرکل آژانس به صورت کامل این نهاد فنی و تخصصی را به ابزار فشار و امتیاز گیری طرف غربی و آمریکایی در مقابله با ایران قرار داده، این رویکرد اگر چه در دوران ریاست یوکیا آمانو و محمد البرادعی بر آژانس هم دنبال می شد اما در دوران مدیریت گروسی این رویه سیاسی کارانه و غیر حرفه ای تشدید شد.  
در دوران گروسی چند قطعنامه ضد ایرانی در شورای حکام به تصویب رسیده است. این علاوه بر پرونده

**گزارش گروه سیاست خارجی: مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در ایران دنبال چیست؟** رافائل گروسی در حالی پس از یک سال موفق شد برای سومین بار به تهران سفر کند و با جمعی از مقامات عالی رتبه ایران گفتگو داشته باشد که متأسفانه ۲ مرتبه قبلی سفر این دیپلمات آژانتینی، برنامه هسته ای ایران را با چالش مواجه کرده است.  
سفر گروسی به ایران در شرایطی انجام شده که مدیرکل آژانس طی چند ماه گذشته برای پذیرش خود در تهران به التماس افتاده بود. ریچکرت کردن درخواست های مکرر آقای مدیرکل برای سفر به تهران در پی اقدامات ایران در کاهش دسترسی های بازرسی آژانس و قطع بیش از ۲۰ دوربین آژانس در تاسیسات ایرانی انجام گرفت. تصمیمات جبرانی که تهران در واکنش به قطعنامه ضد ایرانی آخر شورای حکام در دستور کار قرار داد. باین مقدمه پرسش اساسی پیرامون اهداف سفر گروسی به ایران در آستانه نشست آتی شورای حکام - که دست بر قضا تصمیم درباره انتخاب مجدد گروسی در این مسند هم

**تیتراهای امروز**

روایت دروغ و مفرضات رسانه های اصلاح طلب درباره مسمومیت در مدارس بار دیگر عدم تقید این جریان به مصالح ملی را ثابت کرد

**جریان بی صلاحیت**

جدیدترین اخبار درباره معمای مسمومیت دانش آموزان

**فرضیه های یک ماجرای سمی**

مخالفان نتانیاهو در پاسخ به عملکرد فاشیستی و قضایی او، به همسرش حمله کردند

**خشم و خشونت در تل آویو**

وزیر راه و شهرسازی خبر داد: شناسایی ۵۷۰ هزار خانه خالی و اعلام آن به سازمان امور مالیاتی

**محتکران مسکن نقره داغ می شوند؟**

گزارشی از عملکرد استقلال با و بدون سرمربی پر تالی روی نیمکت این تیم

**ساینتو آرام باش**

گفتگو با دکتر محمد حسین رجیبی دوانی درباره سیره حاکمیتی پیامبر اکرم (ع)

**پیامبر رحمت و اقتدار**

**خبر**

تکرار ایده ارتش مشترک اروپایی توسط نخست وزیر مجارستان  
**اروپا ناتوی بدون آمریکا می خواهد**

نخست وزیر مجارستان، شاخص ترین رهبر ضد غربی در جهان غرب اعلام کرد اروپا به بلوک نظامی بدون نفوذ آمریکا نیاز دارد.  
ویکتور اوربان پنجشنبه گذشته در گفتگو با مجله سویسی ولتوچ، آمریکا را متهم کرد اروپا را به داخل یک درگیری سوق می دهد که نمی تواند در آن پیروز شود و این خطر یک جنگ جهانی را به وجود آورده است.  
نخست وزیر کشوری که همزمان عضو اتحادیه اروپایی و ناتو است، چنین استدلال کرد که تمایل واشنگتن برای گسترش هر چه بیشتر نفوذ خود همان چیزی است که منجر به تنش های کنونی بین غرب و روسیه شده است. او راحل بحران فعلی در این قاره را یک ناتوی اروپایی می داند. مشخص نیست ایده او شبیه ایده در حال فراموشی ارتش مشترک اروپایی است یا خیر؟ طریقی که تا همین ۳ سال پیش ۳ کشور مهم اروپای غربی یعنی انگلیس، فرانسه و آلمان با جدیت به دنبال اجرای آن بودند اما در حال حاضر حتی فرانسه هم به عنوان مبدع آن ایجاد یک ارتش مستقل اروپایی را به فراموشی سپرده است.  
اوربان با اشاره به دیدار خود از مسکو و گفتگو با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، چند هفته قبل از شروع درگیری بین این کشور و اوکراین در اواخر فوریه ۲۰۲۲ گفت: «مسکو نگران گسترش بیشتر ناتو به سمت شرق در اوکراین و گرجستان است. پوتین به من گفت مشکلش با پایگاه های موشکی آمریکا در لهستان و رومانی و گسترش احتمالی ناتو در اوکراین و گرجستان است. خب! این یکی از دلایل اصلی درگیری در اوکراین بود. من می فهمم پوتین چه گفت، هر چند من کاری که او انجام داد را قبول ندارم.»  
این تنها صحبت های ضد آمریکایی نخست وزیر مجارستان در روزهای اخیر نبوده است. ۱۰ روز پیش از آن روزنامه «هاگیار نمزت» فاش کرد اوربان در یک نشست غیر علنی با اعضای اتلاف حاکم احزاب فیدو و «کا دان پ» گفته است واشنگتن منافع خود را به قیمت فدا کردن منافع اروپا تامین کرده است.  
او سیاست های دولت فعلی دموکرات آمریکا را عاملی کلیدی در افول اروپا در بحبوحه درگیری اوکراین خوانده و گفته بود: «اروپا سال گذشته ضعیف شده است، زیرا دولت بایدن منافع خود را در بروکسل بدون محدودیت به بهای منافع اروپا مطرح می کند.»

ادامه در صفحه ۶